Муниципальное учреждение

«Информационно-методический центр»

ПРИКАЗ

27.03.2024                                                                                                                            № 45

Об итогах проведения городской географической интеллектуальной игры

для 7 классов «В мире великих открытий….»

В соответствии с приказом Муниципального учреждения «Информационно-

методический центр» от 29.02.2024 № 32 «О проведении городской географической

интеллектуальной игры для 7 классов «В мире великих открытий….», в целях развития

интереса обучающихся к получению географического образования различных

направлений, 20 марта 2024 года на базе Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21»

состоялась вышеназванная игра.

На основании материалов, предоставленных руководителем городского

методического совета учителей географии, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список команды - победителя и команд - призеров

городской географической интеллектуальной игры для 7 классов «В мире великих

открытий….» (далее – Игра).

2. Наградить дипломами Муниципального учреждения «Информационно –

методический центр» (далее - МУ «ИМЦ») команду - победителя и команды - призеров

Игры.

3. Наградить дипломами МУ «ИМЦ» учителей, подготовивших команду -

победителя и команды - призеров Игры.

4. Приказ МУ «ИМЦ» «О проведении городской географической интеллектуальной

игры для 7 классов «В мире великих открытий….» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста МУ «ИМЦ»

Столярову Л.Н.

Директор                                                                                                               О.А. Соболева

рассылка: дело,7, шк.4,7,13,21,22,Виноградова С.А.

Приложение

к приказу МУ «ИМЦ»

от 27.03.2024. № 45

Список команды - победителя и команд - призеров городской географической

интеллектуальной игры для 7 классов «В мире великих открытий….»

1 место

Команда Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 13»
№

п/п
Ф.И.О.

Класс

Руководитель команды

1. Гурьев Герман

7 А

Анисимова Марина Михайловна,

учитель географии

2. Божонок Богдан

3. Соболев Илья

4. Гизинский Артур

2 место

Команда Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 4»
№

п/п
Ф.И.О.

Класс

Руководитель команды

1. Строкин Даниил

7 В
Виноградова Светлана Анатольевна,

учитель географии

2. Гавриков Арсений

3. Федосеева Диана

4. Хапинин Артем

5. Корытник Екатерина

2 место

Команда Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Основная общеобразовательная школа № 7»
№

п/п
Ф.И.О.

Класс

Руководитель команды

1. Волжаков Кирилл

7 А
Холод Дмитрий Александрович,

учитель географии

2. Маршалко Элеонора

3. Никонов Евгений

4. Васильева Алена

3 место

Команда Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Основная общеобразовательная школа № 21»

№

п/п
Ф.И.О.

Класс

Руководитель команды

1. Абаимова Екатерина

7
Соколова Светлана Владимировна,

учитель географии

2. Журавлева Софья

3. Сасина Елизавета

4. Жанбулатова Дарья

5. Гусарин Алексей

3 место

Команда Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 22»

№

п/п
Ф.И.О.

Класс

Руководитель команды

1.

Косолапов Дмитрий

7 Соколов Денис Николаевич

2.
Лаврова Евгения

3.
Денисова Кристина

4.
Шаменкова Мария

5.
Битюков Егор